



**Ejendomsselskabet Brødrene Kier  
A/S**

Beringvej 25  
8361 Hasselager  
CVR-nr. 40087613

**Årsrapport 06.12.2018 - 31.12.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Erik Løber**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Brødrene Kier A/S  
Beringvej 25  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 40087613  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 06.12.2018 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Poul Johannes Jensen, formand  
Gitte Nørgaard  
Erik Løber  
Troels Højgaard Jensen

## Direktion

Morten Højen Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 644 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.312.420</b>
Af- og nedskrivninger		(296.752)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.015.668</b>
Andre finansielle indtægter	1	16.121
Andre finansielle omkostninger	2	(203.986)
<b>Resultat før skat</b>		<b>827.803</b>
Skat af årets resultat	3	(184.602)
<b>Årets resultat</b>		<b>643.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		643.201
<b>Resultatdisponering</b>		<b>643.201</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		16.806.908
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>16.806.908</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.806.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		929.092
Udskudt skat		65.000
Andre tilgodehavender		130.505
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.210.242</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.453</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.302.695</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.109.603</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		5.143.201
<b>Egenkapital</b>		<b>5.643.201</b>
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		6.663.803
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.663.803</b>
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	434.708
Deposita		458.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.612.080
Skyldige sambeskatningsbidrag		249.602
Anden gæld		28.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.802.599</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.466.402</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>18.109.603</b>
<hr/>		
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	4.500.000	5.000.000
Årets resultat	0	643.201	643.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.143.201</b>	<b>5.643.201</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.121
	<b>16.121</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	112.080
Renteomkostninger i øvrigt	91.906
	<b>203.986</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	249.602
Ændring af udskudt skat	(65.000)
	<b>184.602</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	17.103.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.103.660</b>
Årets afskrivninger	(296.752)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(296.752)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.806.908</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	434.708	6.663.803	4.896.874
	<b>434.708</b>	<b>6.663.803</b>	<b>4.896.874</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Kier A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
